
DETERMINAZIONE AREA LAVORI PUBBLICI-AMBIENTE

REGISTRO GENERALE N.  356     del  05/05/2016

COPIA

n.  151     del  02/05/2016

OGGETTO:

gestione associata servizi di disinfestazione e derattizzazione. Liquidazione importo
rendicontato anno 2015.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 356 del 05/05/2016 - Pagina 1 di 3



Vista la nota assunte  al  protocollo del  Comune  in data 16/02/2016 al  n.  2158 della Comunità Montana
della  Laga  Zona  "M",  la  quale  chiede  il  reintegro  delle  somme  per  la   gestione  associata  servizi  di
disinfestazione e derattizzazione, come  da consuntivo per l'anno 2016,  comportante  per il  Comune  di
Campli una spesa complessiva di € 4.128,50;

Ritenuto  di  dover  dare  corso  ad  impegno  per  la  somma  di  €  4.128,50  come  da  rendicontazione
approvata dalla Comunità Montana della Laga “Zona M” con Determinazione dell'Area Tecnica n. 13 del
15 febbraio 2016;

Visti  gli  allegati  documenti  giustificativi  di  spesa, per  la  ripartizione  della  spesa  a   consuntivo,  tra  i
singoli  comuni  aderenti  al  servizio di  Disinfestazione  e  Derattizzazione  per  l'anno  2015 nei  confronti
della Comunità Montana della Laga “Zona M”;

Ritenuto di  dover provvedere  alla liquidazione  a  saldo,  per  l'anno  2015 per  un  importo  complessivo
pari  ad € 4.128,50,  come  da rendicontazione  approvata  dalla  Comunità  Montana  della  Laga  “Zona  M”
con Determinazione dell'Area Tecnica n. 13 del 15 febbraio 2016;

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visto l'art. 184 del d.lvo 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

1. Darsi atto che, in esecuzione  di  quanto disposto in premessa,  il  sottoscritto Responsabile  provvede
a dar corso a impegno e liquidazione di spesa in favore  della Comunità Montana Zona “M” con sede  in
Torricella Sicura (TE) per servizi di disinfestazione e derattizzazione anno 2015 per € 4.128,50.

2.  Dare  atto che  il  presente  provvedimento  rinviene  copertura  finanziaria  sul  Capitolo  di  bilancio  n.
1975 RR.PP. 2015 – I.  773 -  per € 3.900,00 ed al  Capitolo di  bilancio 1574/1 RR.PP.  2015 –  I.  796  -  per  €
228,50.

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA LAVORI PUBBLICI - AMBIENTE

Ing. Elisabetta Natali

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 356 del 05/05/2016 - Pagina 2 di 3



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to  GALEOTTI LUCA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  NATALI ELISABETTA

Campli, lì _____________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

Reg. n. _____________

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa,

viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 09/05/2016

05/05/2016

F.to  ZANIERI STEFANO

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in

relazione alla presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa.

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL FUNZIONARIO INCARICATO
Campli, lì _____________

565

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo di regolarita' amministrativa
ai sensi dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata  all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella
raccolta di cui all'art. 183 co. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 356 del 05/05/2016 - Pagina 3 di 3




